Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 18 de outubro de 2021 Ano IX - Edição nº 01072 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7ED1061412130B067247D7B859B71B3C

segunda-feira, 18 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• AVISO DE HABILITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2021.

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 019/2021.
AVISO DE HABILITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 020/2021.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 021/2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7ED1061412130B067247D7B859B71B3C

segunda-feira, 18 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 021/2021

Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais odontológicos e afins. Tipo: Menor preço por lote. Data da
Sessão: 29/10/2021. Horário: 14:30h. Local: Sede da Prefeitura. Edital: Site da prefeitura. Maiores informações no setor de licitação,
Rua Eronides S. Santos, 55. Mulungu do Morro/BA. Edimário José Boaventura – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

203CB3931C1494389D1E1E57595C5E3F

segunda-feira, 18 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 18 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE HABILITAÇÃO
Pregão Presencial nº 019/2021

O MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA, torna público o julgamento do Pregão Presencial nº
019/2021, HABILITANDO a(s) empresa(s): WILLIAM SILVA DOS ANJOS ME – CONECTIVA, quando do
procedimento licitatório referente a prestação de serviços para implementação, operação e manutenção
de link de acesso à internet para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA.
INABILITADA(s): HOLISTICA PROVEDOR DE INTERNET LTDA E PROVERA ENTRETENIMENTO
EIRELI. Autos para vistas no setor de licitação da Prefeitura. Mulungu do Morro/Ba, 15 de Outubro de
2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7ED1061412130B067247D7B859B71B3C

segunda-feira, 18 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 019/2021.
Pregão Presencial nº 019/2021

A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro/BA, torna público que foi realizada
Licitação na modalidade Pregão Presencial, que tem por objeto a prestação de serviços para
implementação, operação e manutenção de link de acesso à internet para atender às demandas do
Município de Mulungu do Morro/BA, tendo como vencedora a(s) empresa(s): WILLIAM SILVA DOS
ANJOS ME – CONECTIVA, no valor total de R$ 68.000,00 (sessenta e oito mil reais), R$ 8.900,00 (oito
mil e novecentos reais), R$ 9.200,00 (nove mil e duzentos reais), R$ 5.160,00 (cinco mil, cento e
sessenta reais), R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais) e R$
30.000,00 (trinta mil reais), referente aos lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06 e 07, respectivamente. Mulungu do
Morro/BA, 15 de Outubro de 2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7ED1061412130B067247D7B859B71B3C

segunda-feira, 18 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE HABILITAÇÃO

Processo Administrativo nº 021709/2021
Pregão Presencial para Registro de Preços nº. 020/2021

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que realizou o julgamento do Pregão Presencial
para Registro de Preços nº. 020/2021, HABILITANDO a(s) empresa(s): BENÍCIO PNEUS EIRELI e
PNEUSCAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, quando do procedimento licitatório referente ao registro
de preços para futuras e eventuais aquisições de pneus, câmaras e baterias para atender às demandas
do Município de Mulungu do Morro/BA. Autos para vistas no setor de licitação da Prefeitura. Mulungu do
Morro/Ba, 15 de Outubro de 2021.

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº.

020/2021.
Processo Administrativo nº 021709/2021

A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro/BA, torna público o resultado de
julgamento da Licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços, objetivando
Registrar os Preços para futuras e eventuais aquisições de pneus, câmaras e baterias para atender às
demandas do Município de Mulungu do Morro/BA, tendo registrado os preços da(s) empresa(s):
BENÍCIO PNEUS EIRELI, no valor total estimado de R$ 452.000,00 (quatrocentos e cinqüenta e dois mil
reais), R$ R$ 80.099,98 (oitenta mil e noventa e nove reais e noventa e oito centavos) e R$ 38.500,00
(trinta e oito mil e quinhentos reais), referente aos lotes 01, 02 e 03, respectivamente e  PNEUSCAR
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, no valor total estimado de R$ 132.400,00 (cento e trinta e dois mil e
quatrocentos reais) e R$ 67.000,00 (sessenta e sete mil reais), referente aos lotes 04 e 05,
respectivamente. Mulungu do Morro/BA, 15 de Outubro de 2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7ED1061412130B067247D7B859B71B3C

		2021-10-18T11:06:03-0300